Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отчёте о состоянии мер по противодействию коррупционным проявлениям и реализации мер антикоррупционной политики
 в Удмуртской Республике в 2022 году

Рассмотрев представленный Администрацией Главы и Правительства Удмуртской Республики в соответствии со статьёй 12 Закона Удмуртской Республики от 20 сентября 2007 года № 55-РЗ «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике» отчёт о состоянии мер по противодействию коррупционным проявлениям и реализации мер антикоррупционной политики в Удмуртской Республике в 2022 году, Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

Отчёт о состоянии мер по противодействию коррупционным проявлениям и реализации мер антикоррупционной политики в Удмуртской Республике                        в 2022 году принять к сведению.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                 В.П. Невоструев

г. Ижевск
«     »                 2023 года
№ ___ -VII

Проект вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по общественной безопасности,
Регламенту и организации
работы Государственного Совета	                                                   П.М. Фомин
[bookmark: _GoBack]